
RMCV 148

Remisión de Venta

SERVICIOS Y SUMINISTROS

CALA VILLAMIL S.A.S

NIT: 901477729 - 6

El Paso Calle 11 # 15 - 134

Teléfono 3208412709 - 0

Correo Electrónico serviciosysuministroscv@gmail.com

Fecha de Impresión: Pág 1 de 113/01/2025 14:45:50

Cliente: KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA NIT: 900036347 - 0

Dirección: CL 10 59 120  KM 128 CARR LA CORDIALIDAD PARQUE INDUSTRIAL LOS VOLCANES BODEGA 26 27

Ciudad: Galapa Teléfono: 6053859765

Fecha: 12/01/2025 Forma de Pago: CréditoVencimiento: 27/01/2025

Vendedor: Jennyfer Lorena Ramos Parra

Por Concepto de:

VEHICULO LWR 224 KM- 44525: INGRESA PARA LAVADO Y CAMBIO DE EXPLORADORA

Valor Unitario TotalCantidadUnidadDescripción

IVA

Valor%

Código

%

Dscto

Item

Lavado general

und

1,00

19

39963

0,001

35.000,00 6.650,00 35.000,00

Cambio de Exploradora

und

1,00

19

40518

0,002

60.000,00 11.400,00 60.000,00

Exploradora LH

und

1,00

19

EXP0435

0,003

100.840,34 19.159,66 100.840,34

TOTAL LINEAS O ITEMS 3

SUBTOTAL 195.840,34$

DESCUENTO 0,00$

IVA 37.209,66$

233.050,00$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

DOSCIENTOS TREINTA Y TRÉS MIL CINCUENTA PESOS
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